

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
Al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/96/2013

Odpowiedzi na pytania z dn. 21.06.2013r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/96/2013 na **Dostawę składników pożywek, odczynników i materiałów jednorazowego użytku dla Katedry Biochemii i Biologii Komórki** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dn. 20.06.2013r.

Pytanie 1:

Pytanie do zadani nr 1

Zwracamy się z prośbą o podanie dokładnych parametrów dla wymienionych w zadaniu składników podłoży. Podany numer katalogowy nie obrazuje w pełni parametrów. Chcąc przedstawić produkty równoważne mamy problem z określeniem, czy nasze produkty spełniają państwa wymagania, ponieważ informacje o parametrach na podstawie przytoczonych numerów katalogowych nie są ogólnodostępne.

Odpowiedź:

Składniki pożywek wymienione w zadaniu nr 1 będą wykorzystywane do kontynuacji prowadzonych od kilkunastu lat badań naukowych opartych na podłożach Becton Dickinson oraz do badań rozpoczętych w ramach Programu luventus Plus.

Odczynnik równoważny musi gwarantować uzyskanie powtarzalnych i miarodajnych wyników dających porównać się z badaniami wcześniej prowadzonymi przy użyciu składników pożywek Becton Dickinson. Zastosowanie produktu równoważnego nie może powodować konieczności powtórzenia badań przeprowadzonych na odczynnikach wskazanego producenta. Produkty równoważne muszą pozwalać na kontynuację badań naukowych bez konieczności wykonania dodatkowych czynności (procedur). Ciężar udowodnienia równoważności (w tym koszt ewentualnych ekspertyz) spoczywa na Oferencie.

Pytanie 2:

Proszę o informację czy zamawiający zgodzi się na zaproponowanie pipety bez oddzielnego okienka ze wskaźnikiem cyfrowym umożliwiającym szybką kalibrację pipety do pracy z cieczami o innej gęstości niż H₂O i łatwy powrót do ustawień fabrycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik